UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CCCLVI. Der Bischof von Brandenburg verwendet sich bei dem Papste für den neugewählten Bischof in Havelberg, Johann Wupelitz, am 15. Aug. 1385.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

honorabilis vir, dominus Arnoldus prefectus, canonicus ecclesie Brandenburgensis, procurator et procuratorio nomine honorabilium dominorum Hentzonis prepositi et capituli ejusdem ecclesie Brandenburgensis, de cujus mandato, ad infra scripta sufficienti, coram nobis, in urbe Brandenburg loco judicii consueto pro tribunali sedentibus, in notarii publici subscripti et testium infra scriptorum presentia producto, plene constitit, personaliter constitutus quasdam literas illustris principis quondam domini Ottonis, hujus nominis secundi marchionis in Brandeborch, felicis memorie, ejus vero sigillo in pressula pergamenea appendenti, ut prima facie apparebat, non cancellatas, non abolitas, non abrafas, sed sanas et integras atque omni prorsus vicio et suspicione carentes in medium produxit, exhibuit et de nostro consensu legi fecit. Quas ipsas literas petiit per nos diligenter examinari et mandari per notarium publicum subscriptum ipsas fideliter copiari, exemplari transsumi et in publicam formam redigi signoque et nomine suis solitis et consuetis consignari, nec non ipsum transumptum per nos autorizari et decretum nostrum interponi, ut in judiciis et extra plenam possit facere fidem tanquam sue originales littere. Quarum quidem literarum tenor de verbo ad verbum sequitur, erat et est et dinoscitur esse talis: In nomine sancte et ind. Trin. Es folgt nun die Urk. v. J. MCXCVII.

Sigillum vero de quo supra fit mentio, fuit oblongum, de cera glauca totum Cujus sigilli dictiones et litere circumferentiales a superiori parte computando, fuerunt tales et leguntur in hec verba, Otto Dei gratia Brandenburg. secundus Marchio. In cujus quidem sigilli medio apparebat imago viri stantis, armati, gladio cincti, habentis in dextera manu vexillum, in sinistra manu clypeum longum in superiori parte duos angulos habentem, et in inferiori parte acutus apparebat. Nos ergo Henricus Bodendyk . . . presens transumptum per Johannem Schrammen Notarium publicum subscriptum autorizamus Acta et facta sunt hec in Vrbe Brandenburg, loco Judicii consueto, Anno Domini M^o. CCC^o. LXXX^o. quinto, Indictione VIII. Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris ac Domini Nostri Domini Urbani Divina Providentia Pape Vlti anno VIII. Mense Februarii die XIII. hora quasi tertiarum, Presentibus et honorabilibus et discretis viris Dominis Arnolde Mutzelitz et Hinrico Groten, Canonicis ecclesie Brandenburgensis.